
Uchwała Nr XV/73/2015 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie: Strategii Rozwoju  Miasta i Gminy  Górzno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., 

poz.1515)   Rada Miejska w Górznie  uchwala, co następuje:   

§ 1. Przedłuża się okres obowiązywania strategii  Miasta i Gminy  Górzno zatwierdzonej Uchwałą 

 Nr  IV/21/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 stycznia 2015 w sprawie strategii rozwoju  Miasta 

 i Gminy Górzno do czasu uchwalenia nowej Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Górzno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno.                                                               

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  Rady          

               Miejskiej  w Górznie 

 

      Jacek Ruciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Strategia  stanowi  odpowiedź na wymóg prowadzenia polityki rozwoju w oparciu o dokumenty strategiczne, 

jest także bazą do skutecznego  dostosowania działalności Gminy do standardów europejskich. Przedmiotowy 

dokument stanowi  podstawę do opracowania i wdrożenia na terenie Gminy projektów współfinansowanych ze 

środków zewnętrznych do czasu nowego opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Górzno .  

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


